
 令和元年度 第４回公立大学法人公立鳥取環境大学経営審議会 
 

日 時 令和２年３月１１日（水）１３時３０分～ 
場 所 公立鳥取環境大学 小会議室（本部講義棟３階） 

 

 

次  第 

Ⅰ 開 会 

 

Ⅱ あいさつ 

 

Ⅲ 議 事 

１ 前回議事要旨の確認                               P.1 

 

２ 審議事項 

（１）新型コロナウイルス感染症対策について 【資料１】 別冊 1 

（２）令和２年度予算編成について 【資料２】 P.5 

（３）令和元年度補正予算（第４回）について 【資料３】 P.13 

（４）公立鳥取環境大学３ポリシーについて 【資料４】 別冊 2 

（５）令和２年度年度計画について 【資料５】 別冊 3 

（６）点検評価ポートフォリオについて 【資料６】 別冊 4 

（７）公立大学法人公立鳥取環境大学組織改正について 

・公立大学法人公立鳥取環境大学組織規程の改正 
・公立大学法人公立鳥取環境大学学生支援センター規程の制定 
・公立大学法人公立鳥取環境大学就職支援センター規程の制定 
・公立大学法人公立鳥取環境大学事務局組織規程の制定 

【資料７】 
【資料 7-1】 

【資料 7-2】 

【資料 7-3】 

【資料 7-4】 

P.17 

P.26 

P.32 

P.34 

P.36 

（８）職員の処遇等に関する諸規程の改正について 

 ・公立大学法人公立鳥取環境大学に置く職及びその選考に関する規程の改正 

・公立大学法人公立鳥取環境大学職員給与規程の改正 

・公立大学法人公立鳥取環境大学職員退職手当規程の改正 

【資料８】 
【資料 8-1】 

【資料 8-2】 

【資料 8-3】 

P.39 

P.43 

P.50 

P.87 

 

３ 報告事項 

（１）公立大学法人公立鳥取環境大学非常勤職員等就業規則の一部改正について 【資料９】 P.101 

（２）専任教員の採用および昇任について 【資料 10】 P.107 

（３）令和２年度教学体制について 【資料 11】 P.109 

（４）インフラ長寿命化にかかる個別施設計画について 【資料 12】 P.111 

（５）近況報告 【資料 13】 別冊 5 

 

 ４ その他 

 

Ⅳ 閉 会 


